
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Neodisher LaboClean UW 10kg
Objednací kód: 7304.010448732

Cena bez DPH 2.527,00 Kč
Cena s DPH 3.057,67 Kč

Parametry

Značka, Výrobce Dr. Weigert

Balení [kg] 10

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Hlavní oblasti použití:
 
Strojové čištění laboratorního skla a vybavenív laboratořích analýzy vod, sérologických ústavech a ve fosfátovém průmyslu.
 
Charakteristika:
 
neodisher®LaboClean UW je mírně alkalický čisticí přípravek, šetrný k používaným materiálům a dobrými čisticími schopnostmi na
anorganické a organické zbytky. Může být používán na všechno obvyklé laboratorní vybavení a laboratorní sklo. Neobsahuje fosfáty. Obsah
P2O5je menší než 50 ppm P2O5vkoncentrátu. Přípravek může býtpoužíván při tvrdosti vody do 6 °d.
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


